SỞ Y TẾ TUYÊN QUANG

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC MÊ

Số:   /TB - BVĐKKVBM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bắc Mê, ngày 12 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO MỜI BÁO GIÁ THUỐC

Kính gửi:  Các công ty sản xuất, kinh doanh thuốc trên toàn quốc

Căn cứ Luật Đấu thầu số: 22/2023/QH15 ngày 23 tháng 6 năm2023;

Căn cứ luật số 90/2025/QH15 ngày 25 tháng 6 năm 2025

Căn cứ Luật số 57/2024/QH15 ngày 29 tháng 12 năm 2024 sửa đổi, bổ sung

một số điều của Luật quy hoạch, Luật đầu tư, Luật đầu tư theo phương thức đối tác

công tư và Luật Đấu thầu;

Căn cứ Nghị định số 214/2024/NĐ-CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông Tư số 40/2025/TT-BYT ngày 25/10/2025 của Bộ Y tế Thông

tư Quy định về đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Căn cứ công văn số 215/SYT-NVD ngày 23/7/2025 của Sở Y tế Tuyên

Quang V/v chủ động tổ chức mua sắm thuốc phục vụ khám chữa bệnh;

Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Mê, tỉnh Tuyên Quang đang có nhu cầu

mua thuốc phục vụ công tác điều trị. Để có cơ sở lựa chọn nhà thầu, Bệnh viện đa

khoa khu vực Bắc Mê thông báo tới quý công ty có nhu cầu, cung cấp báo giá các

mặt hàng theo mẫu báo giá kèm theo thông báo này (có phụ lục các mặt hàng và

mẫu báo giá kèm theo).

- Thời gian báo giá: Trước 17h00 ngày 21/11/2025.

- Hình thức nhận báo giá:

+ Báo giá bằng văn bản, có chữ ký, họ tên, chức danh của người đại diện và

đóng dấu công ty gửi về địa chỉ: Khoa Dược - Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc

Mê, tỉnh Tuyên Quang, Địa chỉ: Thôn Yên Phú 1, xã Bắc Mê, tỉnh Tuyên Quang

(ĐT: 0838.574.883 )

+ Bản file mềm gửi vào địa chỉ mail: linhlathi@gmail.com

Rất mong nhận được sự tham gia từ phía các công ty.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Ngọc Chung

Phụ lục 01

DANH MỤC CÁC MẶT HÀNG CẦN BÁO GIÁ

( Kèm theo Thông báo số     /TB – BVĐKKVBM  ngày 12 tháng 11 năm 2025 của Bệnh viện ĐKKV  Bắc Mê)

Số TT
STT

TT20
Tên hoạt chất

 Nồng độ/ hàm

lượng

Dạng bào

chế
Đường dùng Đơn vị tính  Số lượng

Nhóm

TCKT

1 12 Lidocain hydroclorid
20mg/ml - 2ml

(2% x 2ml)
Thuốc tiêm Tiêm

Chai/Lọ/Ống/Hộp/

Bình
       500    Nhóm 4

2 460 Tranexamic acid 500mg/5ml Thuốc tiêm Tiêm
Chai/Lọ/Ống/Hộp/

Bình
       500    Nhóm 4

3 962 Salbutamol sulfat 0,5mg/ml Thuốc tiêm Tiêm
Chai/Lọ/Ống/Hộp/

Bình
    1.000    Nhóm 4

4 962 Salbutamol sulfat  2,5mg/2,5ml
Dung dịch

khí dung
Khí dung

Chai/Lọ/Ống/Hộp/

Bình
       500    Nhóm 4

Tổng cộng : 04 khoản

Phụ lục 02

BÁO GIÁ

Kính gửi: Bệnh viện đa khoa khu vực Bắc Mê, tỉnh Tuyên Quang

Căn cứ vào thông báo mời báo giá và khả năng cung ứng của công ty. Chúng tôi xin gửi tới quý bệnh viện bản báo giá

hàng hóa như sau:

TT

Tên

thương

mại

Tên

hoạt

chất

Nồng

độ,

hàm

lượng

SĐK/GP

NK

Đường

dùng

Dạng

Bào chế

Nhóm

TCKT

Cơ sở sản

xuất/Nước

sản xuất

Đơn giá

bao gồm

VAT (

VNĐ )

Giá

KK,

KKL

Số

lượng

Thành

tiền

Ghi

chú

Tổng cộng:      khoản

Báo giá trên đã bao gồm thuế VAT, chi phí vận chuyển… bảng báo giá có hiệu lực 10 ngày kể từ ngày ký báo giá./.

                                                                                                                                 Đại diện hợp pháp của đơn vị báo giá
                                                                                                                                                           Ký, ghi rõ chức danh, họ tên, đóng dấu

Tên đơn vị báo giá

Địa chỉ:……………………………………………

Số ĐT: …………………………………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:42:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Lã Thị Linh<ltlinh.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T10:59:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	Nguyễn Ngọc Chung<nnchung.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T11:03:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T11:03:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T11:03:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-13T11:03:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ GIANG
	BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN BẮC MÊ<bvdkbacme.syt@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!